

# ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " ETTORE MAJORANA "

Protocollo numero: 11404 / 2024 Data registrazione: 16/10/2024

Tipo Protocollo: USCITA

Documento protocollato: 103 Esito elezioni Consiglio di Istituto componente studenti.pdf

IPA: istsc miis06200v

Oggetto: 103 Esito elezioni Consiglio di Istituto componente studenti.

Destinatario:
AGLI STUDENTI
AI GENITORI
AI DOCENTI
ALLA DSGA
AI PROFF. CASELLA, FAVARO E NOBILI
ALL'ALBO/AL SITO/AGLI ATTI

Ufficio/Assegnatario:
ANGILELLA VINCENZA (DIDATTICA )

Protocollato in:

1 - CIRCOLARI A.S.

Titolo: 1 - AMMINISTRAZIONE

Classe: 4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico Sottoclasse: - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



# IIS "Ettore Majorana"

Via A. De Gasperi, 6 - 20811 Česano Maderno (MB)

#### **CIRCOLARI**

### Circolare Interna N.103

Cesano Maderno, 16/10/2024

AGLI STUDENTI
AI GENITORI
AI DOCENTI
ALLA DSGA
AI PROF. CASELLA, FAVARO E NOBILI
ALL'ALBO/AL SITO/AGLI ATTI

## OGGETTO: Pubblicazione esiti elezioni Consiglio di Istituto (componente studenti).

Si comunica che è stato affisso e pubblicato all'Albo della scuola l'esito delle elezioni del Consiglio di Istituto (componente studenti).

Avverso i risultati, i singoli candidati che ne abbiano interesse possono presentare ricorso al Presidente della Commissione Elettorale d'Istituto entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione dell'elenco degli eletti.

La Commissione elettorale decide entro 5 giorni dalla scadenza del termine sopra indicato.

È riconosciuto il diritto di accesso ai verbali ed agli atti concernenti gli scrutini.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Maria Luisa SMIROLDO Firma autografa a mezzo stampa Ai sensi art. 3 D.Lgs 39/1993